



## **Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy**

instytucja wdrażająca (Instytucja Pośrednicząca II stopnia)  
dla wszystkich Działań komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
w województwie dolnośląskim

informuje, iż z dniem **30 grudnia 2008 roku** zostaje **wznowiony** następujący konkurs  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) zawieszony dnia 30 sierpnia 2008 roku:

### **Konkurs I/7.2.2/08 *Wsparcie ekonomii społecznej***

#### **Uzasadnienie:**

W wyniku monitorowania przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu (DWUP) wartości dotychczas złożonych wniosków o dofinansowanie realizacji projektów oczekujących na ocenę, a także wartości wniosków znajdujących się na liście rankingowej stwierdzono, iż sumaryczna kwota nie wyczerpuje alokacji przewidzianej na ten konkurs. W związku z powyższym Dyrektor Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy podjął decyzję o odwieszeniu wspomnianego konkursu.

Jednocześnie informujemy, iż treść *Dokumentacji konkursowej* dla przedmiotowego konkursu uległa zmianie.

Zmiany w powyższej dokumentacji są wynikiem opublikowania przez Instytucję Zarządzającą nowych *Zasad finansowania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki* oraz *Wytycznych w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki*. Ponadto w związku z zatwierdzeniem 19 września 2008 r. aktualizacji *Wytycznych* (...), które weszły w życie 1 października 2008 r., zmieniona została również wersja *Generatora Wniosków Aplikacyjnych*.

Zgodnie z powyższym Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy będzie kontynuować realizację wznowionego konkursu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na zasadach obowiązujących w dniu jego wznowienia, czyli w oparciu o *Zasady* (...) z dnia 15 września 2008 roku oraz *Wytyczne* (...) z dnia 19 września 2008.

*Szczegółowa lista zmian dla ww. konkursów dostępna jest na stronie internetowej [www.pokl.dwup.pl](http://www.pokl.dwup.pl) w zakładce Aktualności, a także w zakładkach dotyczących poszczególnych Priorytetów.*

Ponadto informujemy, iż Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu Filia we Wrocławiu ponownie będzie przyjmować wnioski składane w odpowiedzi na konkurs I/7.2.2/08 od 30 grudnia 2008 roku.

Jednocześnie przypominamy, iż termin zamknięcia konkursu to **31 grudnia 2008 roku (godzina 16.00)**.

Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej [www.pokl.dwup.pl](http://www.pokl.dwup.pl)  
oraz w Punkcie Informacyjnym

**Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Wałbrzychu - Filia we Wrocławiu**  
ul. Armii Krajowej 54  
50-541 Wrocław  
I piętro, pokój nr 100  
nr tel.: 071 782 92 00, wew. 202 i 337  
bezpłatna infolinia 0 800 700 337 (z telefonu stacjonarnego)  
e-mail: [promocja@dwup.pl](mailto:promocja@dwup.pl)

